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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 45 Masc., 200m Livres Infantis
09/03/2025 - 10:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Inf A 2:05.52 Koen Weustink GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 2:15.29 Lucas Pinto Ribeiro GCVR Vila Real 10/06/2023

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Filipe Miguel Pires 218010 11 Emnv/Fcv 2:14.95 399
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.92 34.06 150m: 200m: 2:14.95

2. Martim Barros Pereira 216554 11 EN Braganca 2:20.04 357
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.53 36.75 150m: 200m: 2:20.04

3. Martim Beato Guedes 219121 12 Emnv/Fcv 2:42.67 227
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.74 42.43 150m: 200m: 2:42.67

4. Guilherme Sarmento Borges 218750 11 Flavitus 2:49.22 202
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.09 43.07 150m: 200m: 2:49.22

5. Pedro Martins Valente 222429 11 Flavitus 2:50.06 199
50m: 39.38 39.38 100m: 1:25.06 45.68 150m: 200m: 2:50.06

6. Guilherme Alves Horta 222427 11 Flavitus 2:51.44 194
50m: 41.26 41.26 100m: 1:26.44 45.18 150m: 200m: 2:51.44

7. Rodrigo Araujo Sousa 214607 12 CMN Peso da Regua 2:56.04 179
50m: 43.02 43.02 100m: 1:28.86 45.84 150m: 200m: 2:56.04

8. Miguel Braz Alves 11 Gcvr 3:01.09 165
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.41 45.18 150m: 200m: 3:01.09

WDR Goncalo Goncalves Ferreira 222975 12 Flavitus

Prova 45 Masc., 200m Livres Juvenis
09/03/2025 - 10:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 2:20.44 354
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.09 35.33 150m: 200m: 2:20.44

2. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 2:55.99 180
50m: 42.03 42.03 100m: 1:27.52 45.49 150m: 200m: 2:55.99

3. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 2:57.03 176
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.70 45.64 150m: 200m: 2:57.03

4. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 2:59.75 168
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.93 46.82 150m: 200m: 2:59.75

WDR Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus

Prova 45 Masc., 200m Livres Juniores e Seniores
09/03/2025 - 10:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 Gcvr 1:57.84 599
Recorde Regional

50m: 26.95 26.95 100m: 56.49 29.54 150m: 200m: 1:57.84

2. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 2:31.14 284
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.23 38.10 150m: 200m: 2:31.14

3. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira 2:47.33 209
50m: 39.80 39.80 100m: 1:22.89 43.09 150m: 200m: 2:47.33

DNS Artur Corte Teles 127508 04 Centro Desp. Universitario do Porto
DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 45, Masc., 200m Livres

Prova 45 Masc., 200m Livres Absoluto
09/03/2025 - 10:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) Sen 1:59.21 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco Barros GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen Weustink GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 2:01.35 Francisco Jorge Rodrigues ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) Juv B 2:06.10 Francisco Rodrigues SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 Gcvr 1:57.84 599
Recorde Regional

50m: 26.95 26.95 100m: 56.49 29.54 150m: 200m: 1:57.84

2. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 2:20.44 354
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.09 35.33 150m: 200m: 2:20.44

3. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 2:31.14 284
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.23 38.10 150m: 200m: 2:31.14

4. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira 2:47.33 209
50m: 39.80 39.80 100m: 1:22.89 43.09 150m: 200m: 2:47.33

5. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 2:55.99 180
50m: 42.03 42.03 100m: 1:27.52 45.49 150m: 200m: 2:55.99

6. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 2:57.03 176
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.70 45.64 150m: 200m: 2:57.03

7. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 2:59.75 168
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.93 46.82 150m: 200m: 2:59.75

DNS Artur Corte Teles 127508 04 Centro Desp. Universitario do Porto
DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv

WDR Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus

EXH Diogo Barbosa Nunes 110529 00 Centro Desp. Universitario do Porto 1:57.66 602
50m: 26.59 26.59 100m: 55.69 29.10 150m: 200m: 1:57.66


